
Протокол закупки товаров, работ, услуг Открытый запрос предложений № 31806428067 

Протокол оценки и сопоставления заявок от 17.05.2018 № 31806428067-02 

Наименование закупки: 

выполнение работ в целях технологического присоединения к сетям электроснабжения Объекта 

«Многоквартирный жилой комплекс «Молодежный» со встроенными нежилыми помещениями и 

подземной автостоянкой по ул. Трубачеева в г. Улан-Удэ». 2, 3 этапы строительства. Вынос и монтаж 

опор ВЛ с места строительства объекта. 

Заказчик 

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИПОТЕЧНАЯ КОРПОРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ" 

Место нахождения: 670000, Респ Бурятия, г Улан-Удэ, ул Профсоюзная, дом 35 

Почтовый адрес: 670000, РЕСП БУРЯТИЯ, Г УЛАН-УДЭ, УЛ ПРОФСОЮЗНАЯ, дом 35 

Проведение процедуры 

Дата проведения этапа 

процедуры (по результатам 

которого составлен 

протокол): 

15.05.2018 

Место проведения этапа 

процедуры (по результатам 

которого составлен 

протокол): 

Офис АО "Ипотечная корпорация Республики Бурятия", 670000, г. Улан-Удэ, ул. Профсоюзная, дом 

35 

Дата подписания протокола: 16.05.2018 

Признание закупки несостоявшейся 

Причина признания закупки 

несостоявшейся: 

В соответствие с п.6.8.8. Документации, открытый запрос предложений на право осуществления 

технологического присоединения энергопринимающих устройств строительства объекта 

«Многоквартирный жилой комплекс «Молодежный со встроенными нежилыми помещениями и 

подземной автостоянкой по ул. Трубачеева в г. Улан-Удэ». 2,3 этапы строительства. Вынос и монтаж 

опор ВЛ с места строительства объекта. В соответствие с п.6.8.9. Документации Заказчик вправе 

передать единственному участнику - Акционерное общество «Улан-Удэ Энерго» ИНН 0326481003, 

КПП 032301001, ОГРН 1080327000599 право подписания договора с условиями исполнения, 

содержащиеся в Документации и в Заявке самого участника в сроки установленные п.9.3 

Документации. признать несостоявшимся: - на участие в конкурсе подано только одно Предложение 

(Заявка) 

Предмет договора 

Лот №1 

Предмет договора: 

Осуществление технологического присоединения энергопринимающих устройств строительства 

объекта « Многоквартирный жилой комплекс «Молодежный» со встроенными нежилыми 

помещениями и подземной автостоянкой по ул. Трубачеева в г. Улан-Удэ» (2 этап) 

Начальная (максимальная) 

цена договора: 
5 346 802.00 Российский рубль 

 

Заявка №1 

Информация о поставщике, 

подавшем заявку: 

Акционерное общество «Улан-Удэ Энерго», ИНН: 0326481003, КПП: 032301001, ОГРН: 

1080327000599, Адрес: г.Улан-Удэ, ул. Жердева,12 

Дата и время подачи заявки: 14.05.2018 16:45 

Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков, указанному в извещении  

Цена поставщика: 5 346 583.00 Российский рубль 

Допуск участников: 

Участник Допуск 

Акционерное общество «Улан-Удэ Энерго», ИНН: 0326481003, КПП: 032301001, ОГРН: 1080327000599, Адрес: 

г.Улан-Удэ, ул. Жердева,12 
Допущен 

 

Выбор победителя: 
 

Участник Результат 

Акционерное общество «Улан-Удэ Энерго», ИНН: 0326481003, КПП: 032301001, ОГРН: 

1080327000599, Адрес: г.Улан-Удэ, ул. Жердева,12 

Не указывается в данном 

протоколе 

 

 


